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Maahanmuuttoviraston lausunto luonnoksesta hallituksen
esitykseksi eduskunnalle la iksi rahanpesun ja terrorismin
rahoittamisen estämisestä annetun la in muuttamisesta
sekä eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

Maahanmuuttovirasto kiittää ma hd ollisuud esta a ntaa lausuntonsa
luonnoksesta . Ma ahanmuuttovira sto lausuu luonnoksesta siltä osin kuin se
koskee vira ston lisä ämistä huolehtimisvelvolliseksi viranomaiseksi.

Maaha nmuuttovirasto suhtautuu positiivisesti ehdotukseen sen lisä ämisestä
raha np esula in muka iseksi huolehtimisvelvolliseksi. Myös Maa hanmuuttovira sto
on siinä kä sityksessä , että sen luonnoksessa ma inituissa toiminnoissa on
ma hdollista hava ita tässä tarkoitettuja ep ä ilyttäviä liiketoimia . Sella isten
hava itsemiseen ja selvittelykeskukselle ilmo ittamiseen on jo kä ytännössä
kiinnitetty virastossa huomiota ja a sia sta on esimerkiksi järjestetty koulutusta
sekä sovittu sisä isistä va stuista . On hyvä , jos viraston rooli on myös
la insää dä nnön osa lta selkeä.

Luonnoksessa todetaa n, että Migri saa tietoa henkilöid en liiketoiminna sta ,
va rojen kä ytöstä ja va ra llisuud esta sen a rvioid essa ulkoma ala isla in (301/ 2004)
muka isia henkilön ma assa oleskelun ed ellytyksiä . Sen lisä ksi vastaa via t ietoja
voidaa n saa da myös ka nsa la isuusla in (359/ 2003) muka isia edellytyksiä
a rvioita essa. Kansa la isuusla in 13 §:n 1 momentin 5 kohda n mukaa n
ulkoma ala iselle myönnetä än hakemuksesta Suomen kansa la isuus, jos
hakemusta ra tka istaessa hän pystyy luotetta va sti selvittä mä ä n, miten sa a
toimeentulonsa. Kä ytä nnössä ka nsa la isuuden hakija n tulee selvittää
luotettava sti, mistä sa a ja on sa anut la illisesti toimeentulonsa koko siltä
a sumisa ja lta , joka hä neltä vaa d ita an kansa la isuuden saamiseksi.

Ylijohta jan sija inen, apula isp ää llikkö Elina Immonen

Erityisa sia ntuntija Pekka Lindroos
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Asiakirja on sähköisesti a llekirjo itettu a sia nha llinta jä rjestelmä ssä.
Maahanmuuttovirasto 05.10.2021 klo 09:49. Allekirjoituksen o ikeellisuuden voi
todentaa kirjaamosta .

Jakelu Va ltiovara inministeriö
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